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UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE LITERE 

ȘCOALADOCTORALĂ„ALEXANDRU PIRU” 

 

Lista conducătorilor de doctorat cu date de contact 

 

Nr. 

crt. 

Nume 

conducător 

Ordin conducere 

doctorat/abilitare 

Date de contact 

1.  Afana Emilia 4104 MD/05.07.2013 emilia.afana@edu.ucv.ro 

2.  Banța Carmen 4083/28.05.2019 carmen.banta@edu.ucv.ro 

3.  Condei Cecilia 166/04.07.2014 cecilia.condei@edu.ucv.ro 

4.  Dincă Daniela 4602/30. 07.2019 daniela.dinca@edu.ucv.ro 

5.  Ghiță Marius 

(pseudonim 

literar Ghica) 

30667/06.07.2021 marius.ghita@edu.ucv.ro 

6.  Ghiță Cătălin 623/11.06.2014 catalin.ghita@edu.ucv.ro 

7.  Olaru Victor 5321/29.09.2015 victor.olaru@edu.ucv.ro 

8.  Nedelcu 

Păsărin 

Gabriela 

4201/21.06.2017 gabriela.rusu@edu.ucv.ro 

9.  Panea Nicu 5679/19.11.2010 nicu.panea@edu.ucv.ro 

10.  Păunescu Anca 5833/16.10.2020 anca.paunescu@edu.ucv.ro 

11.  Pitiriciu Silvia 4718/11.08.2015 silvia.pitiriciu@edu.ucv.ro 

12.  Popescu 

Cecilia Mihaela 

3725/13.04.2017 cecilia.popescu@edu.ucv.ro 

13.  Sîrbulescu 

Emil 

1805/20.08.2007 emil.sirbulescu@edu.ucv.ro 

14.  Teodorescu 

Cristiana-

Nicola 

4631/11.08.2010 cristiana.teodorescu@edu.ucv.ro 

15.  Topală Dragoș 431/DGIU/15.12.2021 dragos.topala@edu.ucv.ro 

16.  Vîlceanu Titela 4202/21.06.2017 titela.vilceanu@edu.ucv.ro 

17.  Vladimirescu 

Mihai Valentin 

3449/22.03.2018 mihai.vladimirescu@edu.ucv.ro 

 

 

 


